
UCHWAŁA Nr V/45/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 
Rady Gminy Krzywcza, Panem Jarosławem Królem, przez Dyrektora 

Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  
w Rzeszowie 

 Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Krzywcza nie wyraża zgodę na rozwiązanie przez Dyrektora Oddziału 
Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Rzeszowie umowy 
o pracę z Radnym Rady Gminy Krzywcza Panem Jarosławem Królem, 
o co wnioskował Dyrektor Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego w Rzeszowie pismem znak: 1300-OP.1123.178.2024 z dnia 17 lipca 
2024 r. 

§ 2. 

Załączone uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


